Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 170/2012
Burmistrza Choroszczy

z dnia 31.08.2012 r.

OBJAŚNIENIA

Zmian w planie dochodów i wydatków dokonano na podstawie:
1. pisma Nr FB-II.3111.44.2012  Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie zmian dotacji celowych z budżetu państwa na 2012 r. na realizację zadań własnych  jako zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2011 r. – 46 635 zł. Środki te przeznacza się na Przebudowę ulic w Klepaczach… - 26 635 zł oraz wykup gruntów – 20 000 zł.
2. pisma Nr FB-II.3111.52.2012.MA  Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie zwiększenia dotacji celowej na realizację zadań zleconych gminom ustawami na 2012 r. z przeznaczeniem na realizację rządowego programu wspierania niektórych osób pobierających świadczenie pielęgnacyjne – 17 000 zł.
Dokonuje się przesunięcia środków w wysokości 20 373 zł na Przebudowę ulic w Klepaczach… z:
1. wykonania odwodnienia w ul. Żółtkowskiej – 10 436 zł

2. budowy zatok przystankowych w ul. Dominikańskiej w Choroszczy – 4 zł

3. przebudowy drogi w Pańkach – 2 245 zł

4. odwodnienia drogi w Dzikich – 7 688 zł

Przeniesienie w rozdz. 70095 na kwotę 123 510 zł dotyczy Termomodernizacji obiektów użyteczności publicznej…

Przeniesienie w rozdz. 85395 dotyczy projektu Jutro może być inaczej.

Zmiany w rozdz. 92601 dotyczą Renowacji nawierzchni trawiastej…
Zmiany w planie wydatków oświaty dotyczą:
SP Choroszcz:

Rozdzia80101

Zwiększenie:   § 3020 –    10 000zł                        

Zmniejszenie:  § 4010–     10 000zł 

SP Rogowo:

Rozdzia80101

Zwiększenie:   § 3020 –    45.454zł                        

                        § 4300–      2.000zł 

Zmniejszenie: § 4010–     45.000zł 

§ 4270–      2.000zł
§ 4440–        454zł
SP Złotoria:

Rozdzia80101

Zwiększenie:   § 4300 –    9 500zł                        

Zmniejszenie: § 4210–      4 000zł 

                        § 4270–      5 500zł

Przedszkole:

Rozdzia80104

Zwiększenie:   § 4210 –    2.000zł                        

Zmniejszenie: § 4260–      2.000zł 

ZOSz:

Rozdział: 80113

Zwiększenie:   §4210 –  10.000zł   

§4280 –        55zł   

           

§4350 –        20zł

Zmniejszenie: § 4300–  10.075zł 

Burmistrz

 inż. Jerzy Ułanowicz
